
Gemeente Vijfheerenlanden - intrekken Verordening hondenbelasting 2017 

(Leerdam) en Verordening hondenbelasting Vianen 2018 

De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 oktober 2020; 

  

gelet op artikel 226 van de Gemeentewet; 

  

Besluit: 
In te trekken de volgende verordeningen: 

  

Verordening hondenbelasting 2017 (Leerdam) 

Verordening hondenbelasting Vianen 2018 

  

De ‘Verordening hondenbelasting 2017’ (Leerdam) van 3 november 2016 en ‘Verordening hondenbe- 

lasting Vianen 2018’ van 19 december 2017, worden ingetrokken met ingang van 1 januari 2021, met 

dien verstande dat zij van toepassing blijven op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben 

voorgedaan. 

  

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 

in zijn openbare vergadering van 15 december 2020 

de raadsgriffier 

K.I. (Krista) Goossens 

de voorzitter 

S. (Sjors) Fröhlich 

Nr. 346216 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2020 nr. 346216 23 december 2020 1 


